
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE
“GARIBALDI” DI CATANIA

DETERMINAZIONE DEL
DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’U.0.C. AFFARI GENERALI

13 1 der 14 GEN, 6ULL

OGGETTO: Dott.ssa Coco 1a Agata Maria. Corresponsione della somma complessiva di

€. 2500,00 relativa alla attività svolta nel mese Dicembre 2021 titolare di un incaricoai sensi

dell'art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, riguardante lafigura professionale di Farmacista, per la

realizzazione del progetto di PSN 2017 — linea 4.2— Piano Nazionale di contrasto all’Antihionco

Resistenza — “Organizzazione dei programmi aziendali di antimicrobial stewardsIxip”

L'anno 2021, il giono del mesedi , in Catania, presso la Sede

dell'U.O.C. Affari Generali, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Affari

Generali. sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento dott. Chiara

Giovanni, adottail seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate giusta Regolamento

aziendale disciplinante le modalità di esercizio e di delega dell’attività amministrativa, adottato con

Deliberazione del Direttore Generale n. 202del 25 giugno 2019, e che viene emanato nel rispetto cd

in applicazione dei principi di cui all’ari. 5, comma2 del precitato Regolamento, nell’ambito delle

competenze delegate individuate dall'art. 6 del Regolamento.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA COMPLE:

AFFARI GENERALI

Premesso con deliberazione n. n. 547 del 12/05/2021 è stato indetto. tra gli altri, avviso

A

pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico ai sensi dell'art, 15 octies del

d.lgs. n. 502/92, riguardante la figura professionale di Farmacista, per la realizzazione del progetto

PSN anno 2017, linea 4.2 - Piano Nazionale di Contrasto all’Antibiotico

—
Resistenza dal titolo:

“Organizzazione dei programmi aziendali di antimicrobial stewardship”; per la durata di 2 annie
per un importo pari ad € 30.000,00per anno.
che condeliberazione n. 664 del 14/06/2021 è stata disposta l'ammissione dei candidati alla

selezione in argomento:



Che, con deliberazione n. 713 del 24/06/2021 è stata altresi. nominata la Commissione

Lisaminatrice per l'espletamento della procedura di che trattasi.

Che, la suddetta Commissione ha portato a compimento la propria attività, procedendo alla

valutazione dei titoli ed al colloquio, come risulta dal verbale del 09/07/2021:

Che,a seguito dei lavori portati a termine dalla superiore Commissione, conla deliberazione
n. 847 del 14/07/2021 - di approvazione deirelativi atti - la Dr.ssa Coco Viviana Agata Maria è

stata individuata quale vincitrice dell'incaricodi che trattasi e, la stessa, ha sottoscrittoil relativo

contratto di conferimento dell'incarico medesimoper il periodo dell’attività stabilito decorrente

dal 02/08/2021 ;per la durata di 2 anni e per un importo pari ad € 30.000,00 per anno .

Vista l'attestazione del Prof. Bruno Cacopardo e della Dr.ssa Barbara Busà , Referenti e

Responsabili Aziendali della linea progettuale in oggetto, di cui alla nota prot. n. 131/AA.GG del

13/01/2022, conla quale lo stesso dichiara. con riferimento al mese di Dicembre 2021 , che la

borsista in parolaha svolto le attività previste dal progettodiricerca
Visto l’elencodi liquidazioni PL 17 del 13/01/2022, che si allegacopiaal presente atto per

costituire parte integrante:

Visto l'ordinen.0G/2021/656 in attuazione sperimentale delle nuovedisposizioni relative al

nodo smistamento ordii

Ritenuto per quanto sopra, potersi provvedere al pagamentodi quanio in oggetto facendo gravare la

complessiva spesa di €. 2500.00 fattura n. 8 del 29/12/2021 scaturente dal presente atto, sul conto

economico. 20004500058 -

DETERMINA
Peri motivi esposti în premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendereatto che, l'elencodi liquidazioni risulta essere PL 17 del 13/01/2022 chesiallega
copia al presente atto per costituire parte integrante.

Dare mandato al Settore Economico - Finanziario di provvedere alla liquidazione della

fattura n. 8 del 29/12/2021 di€. 2500,00 relative all’attività svolta dalla dott.ssa Coco Viviana Agata

Maria nel mese di Dicembre 2021 nell'ambito del progettodi ricerca dal titolo del progetto PSN

anno 2017 , linea 4.2 - Piano Nazionale di Contrasto all’Antibiotico — Resistenza dal titolo:

“Organizzazione dei programmiaziendali di antimicrobial stewardship”

Imputare il costo complessivo €. 2500,00 sul conto economico 20004500058 —.

Il Responsabile del procedimento

Dott.pu Giovanni
)ona | 1

Il Direttore del Settore Affari Generali

Dott. sr E pia



U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE

Bilancio anno2021
Autorizzazione n. 118 - Sub 325

conto economico. 20004500058 -

Si confermala suindicata disponibilità rilevata dal Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Affari

Generali,esiiscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il Dirigente Responsfffile dell’U.0.C.
«Economico Finanzigrio e Patrimoniale

(Dott. G Roccella)

|

Il presente atto viene pubblicato sul sito internet dell’azienda www.ao-garibaldi.ct.it nella sezione

“Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, “Provvedimenti dirigenti”, a cura
del sig. _, Responsabile del procedimento di pubblicazione



ARNAS. GARIBALDI hip ‘n ao-garibaldictt
P.ZZA SANTA MARIA DI GESU SABIC pntCATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 SÙ Tel : (+39) 0957591111

Che P.IVA 04721270876 SE De
Esercizio 2021

Elencodi Liquidazioni
17- del 13/01/2022 COCO VIVIANA PAGAMENTODICEMBRE 2021Provvedimento: PI. 20;

Autorizzazione: UA - 2021 - 118-325 BUDGET 2021 - BORSISTI- Dott.ssa Coco Viviana Agata Maria
Corresponsione della somma complessiva di €. 2500,00 relativa alla
attività svolta nel mesedi Dicembre 2021

Conti Autoriz. Codice Descrizione

70004500088 BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA,

Beneficiario: 217711 COCO VIVIANA AGATA MARIA

— Documento —- Liquidazione — Importo
Tipo - Anno >—Num Data Anno - Num - Riga - NSca DtSca

N.Dt.Doc. B- 29/12/2021 2022» 8223-10-01 04/03/2022 2.500,00
Estrreg: 41 - 2022 - 112. oMonzoz2 Conto Scadenza: 20004500058 - BORSE DI STUDIO - RICERCA

SCIENTIFICA

Utente: CALOGERO TERRANOVA Ritenuta Gengnte Cor. Prost.
SSD-ESENTEIRPEFL 244 DL 006. 000
FISCALE 1600012

Totale Beneficiari 2.500,00

Totale Autorizzazione 2.500,00

Totale Provvedimento: 2 500,00

Il responsabile della compilazione dei dati

ye pb
Il dirigente del settoreb KO

|

Stampato il:13/01/2022 Pagina 1 di1


